
 

 
 

  
 RAADSBESLUIT 
 

  
  

6. Prijsvraag invulling Waterfront - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 september 2006, nummer 970; 
 
gelet op de wens van de raad om tot een goede inrichting van het Waterfront te komen; 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
om voor de invulling en ontwikkeling van het gebied Waterfront: 

1. een ontwikkelingscompetitie te organiseren, waarmee de gemeente Dalfsen beoogt een of meer 
ontwikkelende partijen te selecteren aan wie de betrokken bouwgronden tegen een marktconforme 
prijs worden verkocht, waarna het project binnen de randvoorwaarden en op basis van de 
ingediende voorstellen zal worden ontwikkeld.  

2. een voorbereidingskrediet groot € 150.000,-- beschikbaar te stellen. De kosten te activeren binnen 
de grondexploitatie van het waterfront. 

 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 30 oktober 2006. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


